

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## **Svinkløv Camping ApS**

Svinkløvvej 541

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41640197

## **Årsrapport for 2022**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2023

---

Birgitte Hassing Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Svinkløv Camping ApS Svinkløvvej 541 9690 Fjerritslev
CVR-nr.	41640197
Stiftelsesdato	1. september 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Martin Nørgaard Andersen Birgitte Hassing Andersen
<b>Moderselskab</b>	Grosserer Andersen Holding ApS
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af campingplads samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -87.699, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.082.166, og en egenkapital på kr. -19.470.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne ændre selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>882.797</b>	<b>934.819</b>
Personaleomkostninger	1	-821.825	-858.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.415	-32.065
Andre driftsomkostninger		-14.428	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-92.871</b>	<b>44.114</b>
Andre finansielle indtægter		1.565	800
Finansielle omkostninger		-3.187	-7.766
<b>Resultat før skat</b>		<b>-94.493</b>	<b>37.148</b>
Skat af årets resultat		6.794	-8.919
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.699</b>	<b>28.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-87.699	28.229
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-87.699</b>	<b>28.229</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		629.921	196.604
Indretning af lejede lokaler		78.844	88.360
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>708.765</b>	<b>284.964</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>708.765</b>	<b>284.964</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.616	40.800
Andre tilgodehavender		80.772	188.135
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		39.445	12.902
Periodeafgrænsningsposter		23.061	11.494
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.894</b>	<b>253.331</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.507</b>	<b>131.764</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>373.401</b>	<b>385.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.082.166</b>	<b>670.059</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-59.470	28.229
<b>Egenkapital</b>		<b>-19.470</b>	<b>68.229</b>
Hensættelser til udskudt skat		41.570	21.821
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>41.570</b>	<b>21.821</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.348	30.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		777.408	347.621
Modtagne forudbetalinger fra kunder		259.310	202.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.060.066</b>	<b>580.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.060.066</b>	<b>580.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.082.166</b>	<b>670.059</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	28.229	68.229
Årets resultat	0	-87.699	-87.699
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-59.470</b>	<b>-19.470</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	807.700	848.250
Andre omkostninger til social sikring	14.125	10.390
	<b>821.825</b>	<b>858.640</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter pengeinstitut	749	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	816	800
	<b>1.565</b>	<b>800</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået forpagtningaftale. Den årlige omkostning har i regnskabsåret udgjort t.kr. 1.585

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Grosserer Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.